v súťažných podkladoch z verejného obstarávania a v príslušnej objednávke záväzok
kupujúceho riadne a včas dodaný tovar prevziať, a zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu v súlade

s touto rámcovoudohodou.

Maximálny finančný limit rámcovej dohodyobjednávok podľa tejto
je 11 911,81s DPH (slovom: Jedenásťtisícdeväťstojedenásť eur, 81/100.) Predpokladané
množstvo dodávaného tovaru je uvedené v Prílohe č. 1 - Cenová ponuka tejto rámcovej

sa nezaväzuje vyčerpať maximálny finančný limit objednávok, anidohody. Kupujúci
vyčerpaťpredpokladané množstvo dodávaného tovaru a vyhradzuje si právo objednávať tovar